
UNe 201S
AÑO DEL BICENTENARIO
DEL CONGRESO DE LOS

PUEBLOS LIBRES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA

VISTO:

Que por expte. 19396/2015, el Dr. Sebastián Fontana comunica la
realización de los cursos pre-SAIO, de la Comisión de la Sociedad Argentina
de Investigación Odontológica y solicita el auspicio de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

La importancia que revisten dichos cursos y el prestigio de la
Institución organizadora;

Que la Dra. Mabel Brunotto dictará un curso teórico-práctico
titulado "Estrategias Estadísticas Actuales en la Investigaciór; Básica y

Clínica";

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

R E S U E LV E:

ARTICULO 1°: Otorgar el auspicio al curso pre-SAIO "Estrategias
Estadísticas Actuales en la Investigación Básica y Clínica",
que se llevará a cabo el 26 de junio del corriente año en esta
Facultad que dictará la Dra. Mabel Brunotto.

ARTICULO2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADAEN LASALADE SESIONES AVEINTITRES DÍAS DEL MES DE ABRIL
DELAÑODOS MILQUINCE.

.>:
-:

~ \

Prof. Ora. MIRTASPAOIUERO de WTR
DECANA

FACULTAD DE ODONTOl..oolA
UNIVERSIDAD NACIONAl DE CÓRClO ;

RESOLUCIÓNN°: 109

jet


